1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH Minh Long, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản

tham mưu UBND tỉnh về

quản lý hoạt động các cơ sở,

điểm thu mua, trạm cân gỗ

keo trên địa bàn tỉnh

             Kính gửi: - Sở Công thương;

Thực hiện Công văn số 1688/SCT-QLTM ngày 08/10/2025 của Sở Công

thương tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND

tỉnh;

Sau khi xem xét, nghiên cứu nội dung Dự thảo văn bản tham mưu UBND

tỉnh về quản lý hoạt động các cơ sở, điểm thu mua, trạm cân gỗ keo trên địa bàn

tỉnh. UBND xã Minh Long thống nhất với nội dung Dự thảo văn bản nêu trên.

UBND xã Minh Long kính báo để Sở Công thương được biết và tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: C, PCVP, CVTH;

- Phòng KT;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-10-13T15:09:19+0700

		2025-10-13T16:44:25+0700

		2025-10-13T16:44:26+0700

		2025-10-13T16:44:27+0700